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Universidad de la República Uruguay - UDELAR

ASUNTO

PROPUESTA DEL PLAN DE ESTUDIOS DE LA CARRERA DE INGENIERÍA EN AGRIMENSURA

Unidad COMISIONES - INGENIERIA 
Tipo PLAN DE ESTUDIOS - CREACION DE NUEVO 
 Carrera:   agrimensura
 Curso:   plan de estudios
 Plan:  
 Fecha:  
 Período desde:  
 Período hasta:  
 Nombre:  
 Cédula de
Identidad:  
 Docente:  
 Grado:  
 Motivo:  
Solicitante:   

La presente impresión del expediente administrativo que se agrega se rige por lo dispuesto en la normativa siguiente: Art. 129 de la ley 16002, Art. 694 a 697 de la ley 16736,
art. 25 de la ley 17.243; y decretos 55/998, 83/001 y Decreto reglamentario el uso de la firma digital de fecha 17/09/2003.-
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Expediente Nro. 060110-000005-22 

Actuación 1

Oficina: INSTITUTO DE
AGRIMENSURA -
INGENIERIA

Fecha Recibido: 03/03/2022

Estado: Cursado

TEXTO

se reciben escritos por correo electrónico que se adjunta

Mario Flores

Firmado electrónicamente por MARIO FLORES/ProdUdelaR el 03/03/2022.

Anexos
Creación de expediente - Agrimensura - Propuesta de Plan de Estudios Ingeniería en Agrimensura.pdf
Propuesta de Plan de Estudios - Ingeniería en Agrimensura.pdf
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Asunto: Creación de expediente - Agrimensura - Propuesta de Plan de Estudios Ingeniería en

Agrimensura

De: Carrera Agrimensura <carrera.agrimensura@fing.edu.uy>

Fecha: 18/2/2022 18:19

A: Mario Flores <msflores@fing.edu.uy>

CC: Natalia Canneva - IA <ncanneva@fing.edu.uy>, Veronica Fagalde - IA

<vfagalde@fing.edu.uy>, Laura Yanez - IA <lyanez@fing.edu.uy>, Luis Calderon - IA

<lcalderon@fing.edu.uy>, Jorge Franco Nuñez <jfranco@fing.edu.uy>, Ricardo Mar6nez - IA

<rmar6ne@fing.edu.uy>, "ernestodemacedo@hotmail.com"

<ernestodemacedo@hotmail.com>, "ingdema9eis@gmail.com" <ingdema9eis@gmail.com>

Mario

Adjunto documentación para la creación de expediente dirigido al Claustro de Facultad de Ingeniería

con la propuesta del Plan de Estudios de la carrera de Ingeniería en Agrimensura.

Por favor cuando crees el expediente por favor pasame el número para hacer seguimiento.

Cualquier aclaración o consulta me escribís.

Muchas gracias

Saludos

--

Hebenor Bermúdez

Director de Carrera de Agrimensura

Tel: +598-27142714 Int. 13109

Adjuntos:

Propuesta de Plan de Estudios - Ingeniería en Agrimensura.pdf 321 KB
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Expediente Nro. 060110-000005-22 

Actuación 2

Oficina: COMISIONES -
INGENIERIA

Fecha Recibido: 03/03/2022

Estado: Reservado

TEXTO
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